
 ROMÂNIA 
JUDEŢUL BIHOR 

C O MUNA   R O S I O R I     
PRIMAR                                                                           

Rosiori  nr. 217, cod po ștal 417238 
C.F. 15579483 

Tel / fax: 0259 462380;  0741107700 
e-mail: primaria@rosiori.ro ; site: www.rosiori.ro  

 
 

DISPOZIŢIA Nr. 37 
din 09. 04. 2024 

privind desemnarea personalului tehnic auxiliar pentru Biroul Electoral de Circumscripţie 
nr.73, comuna Roşiori 

 
        Luând în considerare prevederile   OUG Nr. 21/2024 privind unele masuri pentru 
organizarea si desfasurarea alegerilor pentru membrii  din Romania in Parlamentul European 
din anul 2024 si a alegerilor pentru autoritatile administratiei publice locale din anul 2024       
        Având în vedere prevederile Legii nr. 115 / 2015 pentru alegerea autoritatilor 

administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr. 

215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul 

alesilor local, art.11 alin.1; 

        Adresa de comunicare a Ordinului Prefectului nr. 142 din data de 21.03.2024 privind 
stabilirea sediului Biroului Electoral de Circumscripţie Județeană nr.5 Bihor și a sediilor 
birourilor circumscripţiilor electorale municipale, orășenești și comunale din județul Bihor; 
      În baza prevederilor  O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ,  art.155 şi art. 196 
alin.1 lit.b. 
 
     Primarul comunei Roşiori 
                                           DISPUNE: 
       

        Art.1. Cu data prezentei dispoziţii se desemnează personalului tehnic auxiliar pentru 
Biroul Electoral de Circumscripţie nr.73, comuna Roşiori după cum urmează: 
                
Personal tehnic auxiliar: -  Maior Gyula – Zsolt - informatician  - Tf :0746060118 

-  Varga Sandor -  tf. 0743 102 272 
-  Mihale Ioana - Alina – tf. 0745934691 
-  Csikai Cristina – tf. 0745525219 

 
     Art.2.Prezenta dispoziție se comunică, în termenul prevăzut de lege cu:  Instituția 
Prefectului - Județul Bihor, dl. Major Gyula , personalul tehnic auxiliar și se aduce la 
cunoștință publică prin depunere la Monitorul Oficial al Comunei Roșiori, în format 
electronic, la pagina de internet www.rosiori.ro, în subeticheta „DISPOZIȚIILE 
AUTORITĂȚII EXECUTIVE” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRIMARUL COMUNEI ROȘIORI, 
 

���� …………………………….……… 
                  Ec.Kelemen Zoltan 

 Contrasemnează pentru legalitate: 
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI, 

 
���� ………………….……… 

 Varga Sandor 


